АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 26 октября 2015года			                                        №99
ст.Новосергиевская

[bookmark: _GoBack]

Об   утверждении  Перечня товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новосергиевского  сельского поселения Крыловского  района, подлежащих обязательному нормированию

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новосергиевского  сельского поселения Крыловского  района, подлежащих обязательному нормированию, согласно приложения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Новопашковского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющая обязанности
главы Новосергиевского
сельского поселения                                                  Е.В.Терентьева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от 26 октября  2015года № 99 «Об   утверждении  Перечня товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новосергиевского  сельского поселения Крыловского  района, подлежащих обязательному нормированию»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела						Е.В.Терентьева

Проект согласован:
Эксперт									М.С.Тарасенко

                  Приложение
                                                      к постановлению администрации
Новосергиевского  сельского поселения
                                                  от _____________ г. №_______

Перечень товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новосергиевского  сельского поселения Крыловского  района, подлежащих обязательному нормированию

	Код
	Наименование товара, работы, услуги
	Функциональное назначение товара, работы, услуги
	Параметры, характеризующие потребительские свойства (функциональные характеристики) товаров, работ, услуг, по которым устанавливается требование к приобретаемым товарам, работам, услугам
	Единицы измерения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.1.
	Автотранспортные средства
	Транспортное обслуживание руководства
	Количество
	Ед. на 1 шт. единицу.

	Начальная максимальная цена
	руб. за 1 ед.

	Срок эксплуатации
	год (лет)

	Объем двигателя
	 куб. см.

	Мощность двигателя
	л.с.

	Расход топлива
	л. на 100 км.

	Комплектация

	Класс топлива
	Евро

	Срок гарантии
	лет

	Объем гарантии

	1.2.
	Мебель
	Оборудование кабинета руководства
	Комплектация

	Количество
	Ед. на 1 шт. единицу.

	Материал

	Срок эксплуатации
	год (лет)

	Срок гарантии
	лет

	Объем гарантии

	1.3.
	Электронно-вычислительная техника и иная офисная техника
	Обеспечение компьютерами рабочих мест сотрудников
	Комплектация

	Количество
	Ед. на 1 штатную единицу.

	Технические характеристики

	Срок эксплуатации
	год (лет)

	Срок гарантии
	лет

	Объем гарантии

	Срок эксплуатации

	Срок гарантии

	Объем гарантии

	II.

	2.1.
	Услуги по техническому обслуживанию автотранспортных средств
	Проведение регламентных работ, связанных с эксплуатацией автомобилей, предназначенных для руководства органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации
	Состав услуг

	Периодичность
	раз в год

	Стоимость нормо-часа работ
	руб.

	Срок гарантии
	лет

	Объем гарантии

Эксперт                                                     М.С.Тарасенко